

218 § Suntion viran täyttäminen**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto valitsee suntion virkaan Kieng Heikkilän ja varalle Pirjo Laakso-Kervisen. Ennen viran vastaanottamista Heikkilän tulee esittää seurakuntayhtymän työterveyden työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 401 mukaan (peruspalkka 1937,17).

Viran täytössä sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Lapsivaikutusten arviointi: Suntion viran täyttämällä ei ole kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaisesti.

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 6.11.2019 julistaa suntion viran haettavaksi.

Hakukuulutus julkaistiin Helsingin seurakuntayhtymän ja työvoimatoimiston verkkosivuilla seuraavan sisältöisenä:

Roihuvuoren seurakunnassa on avoinna suntion virka. Hakuaika päättyy torstaina 21.11.2019 klo 16. Roihuvuoren seurakunnassa on noin 17 600 jäsentä, 30 työntekijää, kolme kirkkoa sekä kerhotalo.

Suntion tehtäviin kuuluvat asiakaspalvelu, siivoustehtävät, kirkollisten toimitusten ja tilaisuuksien järjestelytehtävät ja tarjoilujen järjestäminen. Tärkeitä ominaisuuksia suntion viran haltijalla ovat vastuullisuus, omaaloitteellisuus, joustavuus ja tiimityöskentelytaidot.

Työaika on 38 t 45 min/viikko. Pätevyysvaatimus on soveltuva ammatillinen perustutkinto ja/tai laaja käytännön työkokemus. Arvostamme sosiaalisia taitoja, joustavuutta ja sitoutumista kirkon tehtävään. Tehtävä edellyttää yleisesti käytössä olevien atk-ohjelmien hallintaa.

Suntion tehtävän vaativuusryhmä on 401 (peruspalkka 1937,17), ja siinä noudatetaan jaksotyöaikaa 116,25h kolmen viikon jaksoissa. Virka täytetään 1.1.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virkaan kuuluu

kuuden kuukauden koeaika. Virkaan valittavan on oltava konfirmoitu ev.lut. kirkon jäsen.

Kirjalliset hakemukset, joita ei palauteta, lähetetään Roihuvuoren seurakunnan toimistoon, käyntiosoite: Reposalmentie 13, 00840 Helsinki tai seurakunnan sähköpostiin roihuvuori.srk@evl.fi torstaina 21.11.2019 klo 16 mennessä. Hakemukseen merkintä "Roihuvuoren seurakunnan suntio".

Haastattelut järjestetään tiistaina 26.11.2019. Tiedusteluihin vastaavat pääsuntio Pekka Keränen p. 09 2340 5715 pekka.keranen@evl.fi ja kirkkoherra Timo Pekka Kaskinen p. 09 2340 5710, pekka.kaskinen@evl.fi.

Määräaikaan mennessä saapui 18 hakemusta. Hakijaluettelo on esityslistan liitteenä.

Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, (Heikkilä, Laakso-Kervinen, Lubna ja Saxman).

Haastattelut suoritettiin tiistaina 26.11. Haastattelutyöryhmässä olivat mukana Jukka Annala, Lauri Kopponen, Pekka Vaaramo, Wiking Vuori, Pekka Keränen ja Timo Pekka Kaskinen.

Hakemusten, työkokemuksen ja haastattelujen perusteella arvioitiin yksimielisesti Kieng Heikkilä pätevimmäksi ja sopivimmaksi hakijaksi. Hänellä on laaja kokemus erilaisista asiakaspalvelutehtävistä sekä liike-elämässä että kirkon piirissä. Hän tuntee kirkon jumalanpalveluselämää sisältäpäin, on suorittanut suntion ammattitutkinnon vuonna 2019 ja toiminut tuntisuntion tehtävissä Munkkiniemen seurakunnassa. Heikkilä hallitsee sähköisten varaus- ja työajan seurantaohjelmien käytön. Haastattelutilanteessa hänen esiintymisensä oli miellyttävää, ja hänen vastauksistaan ilmeni vastuullisuus, oma-aloitteellisuus, joustavuus ja tiimityöskentelytaidot.

Haastattelutyöryhmä ehdottaa, että varalle valitaan Pirjo Laakso-Kervinen. Myös hänellä on suntion tutkinto ja kokemusta suntion työstä seurakunnassa.

Ennen viran vastaanottamista tulee virkaan valitun esittää seurakuntayhtymän työterveyden työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

Liitteet

12 Liite 7. Suntio hakijat kaikki 2019-11

